
 
 

UCHWAŁA NR XXVI.185.2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.88.2024 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 84 918 424,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 68 145 336,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

2) dochody majątkowe w wysokości 16 773 088,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 87 991 744,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 770 255,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 221 489,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, w tym określa się 
plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 3 456 
938,89 zł: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 065 088,58 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 391 850,31 zł, zgodnie z  załącznikiem 
Nr 9.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Golub-Dobrzyń od właścicieli nieruchomości 
na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 5257



„§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Golub-Dobrzyń związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 13.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5257



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI.185.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 7 838 108,60 36,00 7 838 144,60 
 85503  Karta Dużej Rodziny 519,00 36,00 555,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 519,00 36,00 555,00 
Razem 84 918 388,99 36,00 84 918 424,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5257



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI.185.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 7 538 108,60 36,00 7 538 144,60 
 85503  Karta Dużej Rodziny 519,00 36,00 555,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 519,00 36,00 555,00 
Razem 68 145 300,30 36,00 68 145 336,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5257



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI.185.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Razem 16 773 088,69 0,00 16 773 088,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5257



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI.185.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 146 865,40 -300,00 8 146 565,40 
 01095  Pozostała działalność 1 850 705,38 -300,00 1 850 405,38 
  4260 Zakup energii 1 500,00 -300,00 1 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 75 000,00 2 000,00 77 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 75 000,00 2 000,00 77 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 2 000,00 77 000,00 

600   Transport i łączność 11 917 376,19 260 000,00 12 177 376,19 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 731 499,58 260 000,00 9 991 499,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 800,00 10 000,00 412 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 209 467,58 250 000,00 3 459 467,58 

700   Gospodarka mieszkaniowa 768 895,07 0,00 768 895,07 
 70095  Pozostała działalność 534 895,07 0,00 534 895,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 -500,00 8 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 

710   Działalność usługowa 408 840,00 10 000,00 418 840,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 399 840,00 5 000,00 404 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 5 000,00 360 000,00 
 71095  Pozostała działalność 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 8 733 864,10 -15 000,00 8 718 864,10 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 342 000,00 4 000,00 346 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 904 592,75 -10 000,00 6 894 592,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100 000,00 51 582,94 4 151 582,94 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 342 010,27 -52 582,94 289 427,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5257



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 15 000,00 119 000,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 -20 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 399 560,52 25 000,00 424 560,52 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 87 000,00 -10 000,00 77 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 106 000,00 -10 000,00 96 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 000,00 1 000,00 106 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 1 000,00 61 000,00 
 75095  Pozostała działalność 59 769,35 -10 000,00 49 769,35 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 508 160,00 7 300,00 515 460,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 482 160,00 7 300,00 489 460,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 2 300,00 2 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 217 916,58 -20 000,00 29 197 916,58 
 80101  Szkoły podstawowe 16 750 752,56 -3 000,00 16 747 752,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670 215,00 -16 000,00 654 215,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 405 480,00 16 500,00 421 980,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 509 590,57 6 000,00 515 590,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,00 26 000,00 
 80104  Przedszkola 4 874 905,43 -13 000,00 4 861 905,43 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 230 000,00 -10 000,00 220 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 090,00 -3 000,00 74 090,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 528 583,09 -10 000,00 518 583,09 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 381 042,64 0,00 381 042,64 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 -2 000,00 194 000,00 

851   Ochrona zdrowia 176 453,89 -5 000,00 171 453,89 
 85195  Pozostała działalność 39 948,65 -5 000,00 34 948,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 660,80 -2 000,00 10 660,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5257



  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 339,20 -2 000,00 3 339,20 

852   Pomoc społeczna 6 521 571,81 -57 100,00 6 464 471,81 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 791,00 0,44 791,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,00 -0,40 112,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -0,04 499,96 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 223 000,00 3 000,00 226 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 223 000,00 3 000,00 226 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 455 289,81 7 000,00 1 462 289,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 040,23 -8 000,00 52 040,23 
  4260 Zakup energii 27 314,00 16 820,00 44 134,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -520,00 980,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -350,00 6 650,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -950,00 50,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 128 200,00 -3 000,00 125 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128 200,00 -3 000,00 125 200,00 
 85295  Pozostała działalność 3 071 912,00 -64 100,00 3 007 812,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 616 023,55 -74 100,00 541 923,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 256 767,92 0,00 256 767,92 
 85395  Pozostała działalność 256 767,92 0,00 256 767,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 978,44 -10 000,00 7 978,44 
  4307 Zakup usług pozostałych 126 752,14 10 000,00 136 752,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 145 500,00 -2 000,00 143 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 145 500,00 -2 000,00 143 500,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 86 500,00 -2 000,00 84 500,00 

855   Rodzina 9 554 661,20 -4 964,00 9 549 697,20 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 6 828 473,00 0,00 6 828 473,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 973 919,60 62 000,00 6 035 919,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 406,00 -10 500,00 179 906,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 238,00 -51 000,00 593 238,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 519,00 36,00 555,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519,00 36,00 555,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5257



 85508  Rodziny zastępcze 80 000,00 -5 000,00 75 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 -5 000,00 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 941 686,56 -62 000,00 4 879 686,56 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 115 000,00 -2 000,00 113 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -2 000,00 113 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 576,04 100,00 13 676,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 -100,00 1 950,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 126 000,00 -50 000,00 1 076 000,00 
  4260 Zakup energii 388 000,00 -50 000,00 338 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 492 530,26 -122 900,00 3 369 630,26 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 400,00 4 400,00 854 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 000,00 -600,00 318 400,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 178 076,26 -127 300,00 2 050 776,26 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 893 006,26 -127 300,00 765 706,26 

926   Kultura fizyczna 232 000,00 10 000,00 242 000,00 
 92695  Pozostała działalność 232 000,00 10 000,00 242 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 10 000,00 64 000,00 

Razem 87 991 708,98 36,00 87 991 744,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5257



Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: D
z
i
a
ł 

Ro
zdz
iał § Wyszczególnienie Plan 

przed 
zmianą 

Zmia
na Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i 

poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkow

e 
wydatki 

inwestycyjne 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 8 146 865

,40 -
300,00 8 146 56

5,40 1 900 60
5,38 1 900 605,38 30 387,56 1 870 217,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 245 960,

02 6 245 960,02 3 411 111,36 0,00 0,00 

 
01
09
5  Pozostała działalność 1 850 705

,38 -
300,00 1 850 40

5,38 1 850 40
5,38 1 850 405,38 30 387,56 1 820 017,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
6
0 

Zakup energii 1 500,00 -
300,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 75 000,00 2 000,
00 77 000,0

0 77 000,0
0 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40
00
2  Dostarczanie wody 75 000,00 2 000,

00 77 000,0
0 77 000,0

0 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 75 000,00 2 000,
00 77 000,0

0 77 000,0
0 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 11 917 37

6,19 260 00
0,00 12 177 3

76,19 1 775 26
5,40 1 775 265,40 2 140,38 1 773 125,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 402 11

0,79 10 392 110,79 451 968,84 10 000,0
0 0,00 

 
60
01
6  Drogi publiczne gminne 9 731 499

,58 260 00
0,00 9 991 49

9,58 460 800,
00 460 800,00 0,00 460 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530 699,

58 9 530 699,58 40 000,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 402 800,0
0 10 000

,00 412 800,
00 412 800,

00 412 800,00 0,00 412 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 209 467

,58 250 00
0,00 3 459 46

7,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 459 467,
58 3 459 467,58 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 768 895,0

7 0,00 768 895,
07 768 895,

07 763 895,07 508 416,37 255 478,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70
09
5  Pozostała działalność 534 895,0

7 0,00 534 895,
07 534 895,

07 529 895,07 508 416,37 21 478,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 -

500,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
8
0 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
1
0   Działalność usługowa 408 840,0

0 10 000
,00 418 840,

00 406 840,
00 406 840,00 44 840,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71
00
4  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 399 840,0
0 5 000,

00 404 840,
00 404 840,

00 404 840,00 44 840,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 355 000,0
0 5 000,

00 360 000,
00 360 000,

00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71
09
5  Pozostała działalność 7 000,00 5 000,

00 12 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 000,00 5 000,

00 12 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5257



7
5
0   Administracja publiczna 8 733 864

,10 
-

15 000
,00 

8 718 86
4,10 8 682 86

4,10 8 050 864,10 6 499 743,27 1 551 120,83 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75
02
2  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 342 000,0
0 4 000,

00 346 000,
00 346 000,

00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,
00 14 000,0

0 14 000,0
0 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75
02
3  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 6 904 592
,75 

-
10 000

,00 
6 894 59

2,75 6 878 59
2,75 6 578 592,75 5 397 010,27 1 181 582,48 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
0
2
0 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 1 000,

00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 100 000

,00 51 582
,94 4 151 58

2,94 4 151 58
2,94 4 151 582,94 4 151 582,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
4
0 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 342 010,2
7 

-
52 582

,94 
289 427,

33 289 427,
33 289 427,33 289 427,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,0
0 15 000

,00 119 000,
00 119 000,

00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
6
0 

Zakup energii 110 000,0
0 

-
20 000

,00 
90 000,0

0 90 000,0
0 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 399 560,5
2 25 000

,00 424 560,
52 424 560,

52 424 560,52 0,00 424 560,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
6
0 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 87 000,00 -

10 000
,00 

77 000,0
0 77 000,0

0 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
0
0 

Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

106 000,0
0 

-
10 000

,00 
96 000,0

0 96 000,0
0 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
3
0 

Różne opłaty i składki 140 000,0
0 

-
10 000

,00 
130 000,

00 130 000,
00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75
07
5  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 105 000,0
0 1 000,

00 106 000,
00 106 000,

00 106 000,00 9 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 60 000,00 1 000,
00 61 000,0

0 61 000,0
0 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75
09
5  Pozostała działalność 59 769,35 -

10 000
,00 

49 769,3
5 49 769,3

5 49 769,35 0,00 49 769,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
3
0 

Różne opłaty i składki 50 000,00 -
10 000

,00 
40 000,0

0 40 000,0
0 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 508 160,0
0 7 300,

00 515 460,
00 298 640,

00 256 340,00 57 605,56 198 734,44 2 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 216 820,0
0 216 820,00 0,00 0,00 0,00 

 
75
41
2  Ochotnicze straże pożarne 482 160,0

0 7 300,
00 489 460,

00 272 640,
00 230 340,00 51 605,56 178 734,44 2 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 216 820,0

0 216 820,00 0,00 0,00 0,00 

  
2
8
2
0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 2 300,
00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 000,00 -

1 000,
00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
8

Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 1 000,
00 10 000,0

0 10 000,0
0 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5257



0 
  

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,
00 45 000,0

0 45 000,0
0 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 29 217 91

6,58 
-

20 000
,00 

29 197 9
16,58 29 132 6

79,58 26 453 157,3
7 21 029 995,78 5 423 161,59 1 656 000,

00 947 876,00 75 646,21 0,00 0,00 65 237,00 65 237,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
10
1  Szkoły podstawowe 16 750 75

2,56 
-

3 000,
00 

16 747 7
52,56 16 701 5

15,56 16 078 228,5
6 13 742 103,41 2 336 125,15 0,00 593 287,00 30 000,00 0,00 0,00 46 237,00 46 237,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 670 215,0
0 

-
16 000

,00 
654 215,

00 654 215,
00 654 215,00 0,00 654 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
2
0 

Zakup środków żywności 2 000,00 -
500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 405 480,0
0 16 500

,00 421 980,
00 421 980,

00 421 980,00 0,00 421 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
3
0 

Różne opłaty i składki 15 000,00 -
3 000,

00 
12 000,0

0 12 000,0
0 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
10
3  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 509 590,5
7 6 000,

00 515 590,
57 515 590,

57 498 990,26 318 090,26 180 900,00 0,00 16 600,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,
00 26 000,0

0 26 000,0
0 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
10
4  Przedszkola 4 874 905

,43 
-

13 000
,00 

4 861 90
5,43 4 861 90

5,43 4 488 335,74 3 224 145,74 1 264 190,00 220 000,0
0 153 569,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2
3
1
0 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

230 000,0
0 

-
10 000

,00 
220 000,

00 220 000,
00 0,00 0,00 0,00 220 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 77 090,00 -
3 000,

00 
74 090,0

0 74 090,0
0 74 090,00 0,00 74 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
10
6  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 528 583,0
9 

-
10 000

,00 
518 583,

09 518 583,
09 452 183,09 375 083,09 77 100,00 40 000,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2
3
1
0 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 -
10 000

,00 
40 000,0

0 40 000,0
0 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
11
3  Dowożenie uczniów do szkół 381 042,6

4 0,00 381 042,
64 381 042,

64 377 842,64 130 700,00 247 142,64 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
7
0 

Zakup usług remontowych 1 500,00 2 000,
00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 196 000,0
0 

-
2 000,

00 
194 000,

00 194 000,
00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 176 453,8

9 
-

5 000,
00 

171 453,
89 151 505,

24 141 505,24 32 000,00 109 505,24 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 948,65 19 948,65 0,00 0,00 0,00 

 
85
19
5  Pozostała działalność 39 948,65 -

5 000,
00 

34 948,6
5 15 000,0

0 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 948,65 19 948,65 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 12 660,80 -
2 000,

00 
10 660,8

0 10 660,8
0 10 660,80 0,00 10 660,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
8
0 

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -
1 000,

00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5257



  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 5 339,20 -
2 000,

00 3 339,20 3 339,20 3 339,20 0,00 3 339,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 6 521 571

,81 
-

57 100
,00 

6 464 47
1,81 5 511 97

1,81 1 765 089,81 1 185 359,72 579 730,09 50 000,00 1 737 866,0
0 1 959 016,00 0,00 0,00 952 500,0

0 952 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
20
5  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 500,04 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 791,00 0,44 791,44 791,44 791,44 791,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 113,00 -0,40 112,60 112,60 112,60 112,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -0,04 499,96 499,96 499,96 0,00 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
21
5  Dodatki mieszkaniowe 223 000,0

0 3 000,
00 226 000,

00 226 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 223 000,0
0 3 000,

00 226 000,
00 226 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
21
9  Ośrodki pomocy społecznej 1 455 289

,81 7 000,
00 1 462 28

9,81 1 462 28
9,81 1 415 929,81 1 179 859,68 236 070,13 0,00 46 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 60 040,23 -
8 000,

00 
52 040,2

3 52 040,2
3 52 040,23 0,00 52 040,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
6
0 

Zakup energii 27 314,00 16 820
,00 44 134,0

0 44 134,0
0 44 134,00 0,00 44 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
8
0 

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -
520,00 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
6
0 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 000,00 -

350,00 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
0
0 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -

950,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
23
0  Pomoc w zakresie dożywiania 128 200,0

0 
-

3 000,
00 

125 200,
00 125 200,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 128 200,0
0 

-
3 000,

00 
125 200,

00 125 200,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
29
5  Pozostała działalność 3 071 912

,00 
-

64 100
,00 

3 007 81
2,00 2 055 31

2,00 5 296,00 0,00 5 296,00 50 000,00 41 000,00 1 959 016,00 0,00 0,00 952 500,0
0 952 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
7 

Zakup usług pozostałych 616 023,5
5 

-
74 100

,00 
541 923,

55 541 923,
55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 923,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 110 000,0

0 10 000
,00 120 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,0
0 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 256 767,9
2 0,00 256 767,

92 256 767,
92 7 978,44 0,00 7 978,44 0,00 0,00 248 789,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
39
5  Pozostała działalność 256 767,9

2 0,00 256 767,
92 256 767,

92 7 978,44 0,00 7 978,44 0,00 0,00 248 789,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 17 978,44 -
10 000

,00 7 978,44 7 978,44 7 978,44 0,00 7 978,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5257



  
4
3
0
7 

Zakup usług pozostałych 126 752,1
4 10 000

,00 136 752,
14 136 752,

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 752,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
4   Edukacyjna opieka wychowawcza 145 500,0

0 
-

2 000,
00 

143 500,
00 143 500,

00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
41
5  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 145 500,0
0 

-
2 000,

00 
143 500,

00 143 500,
00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
2
6
0 

Inne formy pomocy dla uczniów 86 500,00 -
2 000,

00 
84 500,0

0 84 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 9 554 661

,20 
-

4 964,
00 

9 549 69
7,20 8 148 30

5,60 1 913 718,00 1 514 542,00 399 176,00 0,00 6 043 919,6
0 190 668,00 0,00 0,00 1 401 391,

60 1 401 391,60 1 061 391,60 0,00 0,00 

 
85
50
2  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 828 473
,00 0,00 6 828 47

3,00 6 828 47
3,00 792 553,40 790 553,40 2 000,00 0,00 6 035 919,6

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 5 973 919
,60 62 000

,00 6 035 91
9,60 6 035 91

9,60 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 919,6
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 190 406,0

0 
-

10 500
,00 

179 906,
00 179 906,

00 179 906,00 179 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 644 238,0
0 

-
51 000

,00 
593 238,

00 593 238,
00 593 238,00 593 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -
500,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
50
3  Karta Dużej Rodziny 519,00 36,00 555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 519,00 36,00 555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
50
8  Rodziny zastępcze 80 000,00 -

5 000,
00 

75 000,0
0 75 000,0

0 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
3
0 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 -

5 000,
00 

75 000,0
0 75 000,0

0 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 941 686
,56 

-
62 000

,00 
4 879 68

6,56 4 336 59
9,56 4 077 055,00 158 952,60 3 918 102,40 0,00 0,00 259 544,56 0,00 0,00 543 087,0

0 543 087,00 0,00 0,00 0,00 

 
90
00
1  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 115 000,0
0 

-
2 000,

00 
113 000,

00 113 000,
00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 115 000,0
0 

-
2 000,

00 
113 000,

00 113 000,
00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90
00
2  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 950 000
,00 0,00 2 950 00

0,00 2 950 00
0,00 2 950 000,00 128 952,60 2 821 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 576,04 100,00 13 676,0
4 13 676,0

4 13 676,04 13 676,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 -

100,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90
01
3  Schroniska dla zwierząt 140 000,0

0 
-

10 000
,00 

130 000,
00 130 000,

00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 140 000,0
0 

-
10 000

,00 
130 000,

00 130 000,
00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5257



 
90
01
5  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 126 000

,00 
-

50 000
,00 

1 076 00
0,00 566 000,

00 566 000,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,0
0 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
6
0 

Zakup energii 388 000,0
0 

-
50 000

,00 
338 000,

00 338 000,
00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3 492 530
,26 

-
122 90

0,00 
3 369 63

0,26 797 864,
82 477 864,82 3 600,00 474 264,82 320 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 571 765,
44 2 571 765,44 32 000,00 0,00 0,00 

 
92
10
9  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 850 400,0
0 4 400,

00 854 800,
00 462 864,

82 462 864,82 3 600,00 459 264,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 935,1
8 391 935,18 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
7
0 

Zakup usług remontowych 0,00 5 000,
00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 319 000,0

0 -
600,00 318 400,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 400,0
0 318 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
92
12
0  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 2 178 076
,26 

-
127 30

0,00 
2 050 77

6,26 15 000,0
0 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 776,

26 2 035 776,26 0,00 0,00 0,00 

  
6
5
8
0 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

893 006,2
6 

-
127 30

0,00 
765 706,

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 706,2
6 765 706,26 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 232 000,0

0 10 000
,00 242 000,

00 102 000,
00 102 000,00 15 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,0

0 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92
69
5  Pozostała działalność 232 000,0

0 10 000
,00 242 000,

00 102 000,
00 102 000,00 15 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,0

0 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 54 000,00 10 000
,00 64 000,0

0 64 000,0
0 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 87 991 70
8,98 36,00 87 991 7

44,98 64 770 2
55,35 48 399 929,6

3 31 113 309,49 17 286 620,14 2 038 300,
00 9 587 011,6

0 2 980 014,12 0,00 1 765 000
,00 23 221 48

9,63 23 211 489,63 5 423 786,93 10 000,0
0 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5257



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVI.185.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 900 905,38 -300,00 1 900 605,38 
 01095  Pozostała działalność 1 850 705,38 -300,00 1 850 405,38 
  4260 Zakup energii 1 500,00 -300,00 1 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 75 000,00 2 000,00 77 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 75 000,00 2 000,00 77 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 2 000,00 77 000,00 

600   Transport i łączność 1 765 265,40 10 000,00 1 775 265,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 450 800,00 10 000,00 460 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 800,00 10 000,00 412 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 768 895,07 0,00 768 895,07 
 70095  Pozostała działalność 534 895,07 0,00 534 895,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 -500,00 8 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 

710   Działalność usługowa 401 840,00 5 000,00 406 840,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 399 840,00 5 000,00 404 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 5 000,00 360 000,00 

750   Administracja publiczna 8 697 864,10 -15 000,00 8 682 864,10 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 342 000,00 4 000,00 346 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 888 592,75 -10 000,00 6 878 592,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100 000,00 51 582,94 4 151 582,94 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 342 010,27 -52 582,94 289 427,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 15 000,00 119 000,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 -20 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 399 560,52 25 000,00 424 560,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5257



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 87 000,00 -10 000,00 77 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 106 000,00 -10 000,00 96 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 000,00 1 000,00 106 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 1 000,00 61 000,00 
 75095  Pozostała działalność 59 769,35 -10 000,00 49 769,35 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 340,00 7 300,00 298 640,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 265 340,00 7 300,00 272 640,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 2 300,00 2 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 152 679,58 -20 000,00 29 132 679,58 
 80101  Szkoły podstawowe 16 704 515,56 -3 000,00 16 701 515,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670 215,00 -16 000,00 654 215,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 405 480,00 16 500,00 421 980,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 509 590,57 6 000,00 515 590,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,00 26 000,00 
 80104  Przedszkola 4 874 905,43 -13 000,00 4 861 905,43 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 230 000,00 -10 000,00 220 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 090,00 -3 000,00 74 090,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 528 583,09 -10 000,00 518 583,09 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 381 042,64 0,00 381 042,64 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 -2 000,00 194 000,00 

851   Ochrona zdrowia 156 505,24 -5 000,00 151 505,24 
 85195  Pozostała działalność 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 660,80 -2 000,00 10 660,80 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 339,20 -2 000,00 3 339,20 

852   Pomoc społeczna 5 579 071,81 -67 100,00 5 511 971,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5257



 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 791,00 0,44 791,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,00 -0,40 112,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -0,04 499,96 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 223 000,00 3 000,00 226 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 223 000,00 3 000,00 226 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 455 289,81 7 000,00 1 462 289,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 040,23 -8 000,00 52 040,23 
  4260 Zakup energii 27 314,00 16 820,00 44 134,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -520,00 980,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -350,00 6 650,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -950,00 50,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 128 200,00 -3 000,00 125 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128 200,00 -3 000,00 125 200,00 
 85295  Pozostała działalność 2 129 412,00 -74 100,00 2 055 312,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 616 023,55 -74 100,00 541 923,55 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 256 767,92 0,00 256 767,92 
 85395  Pozostała działalność 256 767,92 0,00 256 767,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 978,44 -10 000,00 7 978,44 
  4307 Zakup usług pozostałych 126 752,14 10 000,00 136 752,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 145 500,00 -2 000,00 143 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 145 500,00 -2 000,00 143 500,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 86 500,00 -2 000,00 84 500,00 

855   Rodzina 8 153 269,60 -4 964,00 8 148 305,60 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 6 828 473,00 0,00 6 828 473,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 973 919,60 62 000,00 6 035 919,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 406,00 -10 500,00 179 906,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 238,00 -51 000,00 593 238,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 519,00 36,00 555,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519,00 36,00 555,00 
 85508  Rodziny zastępcze 80 000,00 -5 000,00 75 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 -5 000,00 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 398 599,56 -62 000,00 4 336 599,56 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 115 000,00 -2 000,00 113 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5257



  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -2 000,00 113 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 576,04 100,00 13 676,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 -100,00 1 950,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 616 000,00 -50 000,00 566 000,00 
  4260 Zakup energii 388 000,00 -50 000,00 338 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 792 864,82 5 000,00 797 864,82 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 457 864,82 5 000,00 462 864,82 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 92 000,00 10 000,00 102 000,00 
 92695  Pozostała działalność 92 000,00 10 000,00 102 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 10 000,00 64 000,00 

Razem 64 907 319,35 -137 064,00 64 770 255,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5257



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVI.185.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 152 110,79 250 000,00 10 402 110,79 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 280 699,58 250 000,00 9 530 699,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 209 467,58 250 000,00 3 459 467,58 

710   Działalność usługowa 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
 71095  Pozostała działalność 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 942 500,00 10 000,00 952 500,00 
 85295  Pozostała działalność 942 500,00 10 000,00 952 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 699 665,44 -127 900,00 2 571 765,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 392 535,18 -600,00 391 935,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 000,00 -600,00 318 400,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 163 076,26 -127 300,00 2 035 776,26 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 893 006,26 -127 300,00 765 706,26 

Razem 23 084 389,63 137 100,00 23 221 489,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5257



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVI.185.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 152 110,79 250 000,00 10 402 110,79 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 280 699,58 250 000,00 9 530 699,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 209 467,58 250 000,00 3 459 467,58 
   Modernizacja, budowa i przebudowa dróg utwardzonych i nieutwardzonych oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie Gminy Golub - 

Dobrzyń (Sp. z o.o. Ekolog) 1 100 000,00 250 000,00 1 350 000,00 
710   Działalność usługowa 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
 71095  Pozostała działalność 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
   Modernizacja infrastruktury towarzyszącej obiektowi inkubatora w m. Sokołowo 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 942 500,00 10 000,00 952 500,00 
 85295  Pozostała działalność 942 500,00 10 000,00 952 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 10 000,00 120 000,00 
   Modernizacja budynku siedziby CUS - dostosowanie do wymagań obiektu użyteczności publicznej 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 699 665,44 -127 900,00 2 571 765,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 392 535,18 -600,00 391 935,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 000,00 -600,00 318 400,00 
   Budowa altany przy świetlicy wiejskiej we Wrockach 17 000,00 -600,00 16 400,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 163 076,26 -127 300,00 2 035 776,26 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 893 006,26 -127 300,00 765 706,26 
   Kościół Ewangelicki z 1908 r. remont dachu nad zakrystią i kruchtą oraz wykonanie pokrycia z dachówki na zakrystii i kruchcie oraz nad 

kościołem ewangelickim w Ostrowitem 836 676,26 -127 300,00 709 376,26 
Razem 23 084 389,63 137 100,00 23 221 489,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5257



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVI.185.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozd

ział 
Parag

raf Wyszczególnienie  Podmioto
we 

Przedmiot
owe Celowe Podmioto

we 
Przedmiot

owe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 320 000,00 0,00 765 088,58 1 396 000,
00 0,00 993 550,31 

zmiana 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 2 300,00 Razem 
plan po zmianie 320 000,00 0,00 745 088,58 1 396 000,

00 0,00 995 850,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5257



Załącznik nr 11 do uchwały nr XXVI.185.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 576,04 100,00 13 676,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 -100,00 1 950,00 

Razem 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5257



Załącznik nr 13 do uchwały nr XXVI.185.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Golub-Dobrzyń związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 6 964 873,00 36,00 6 964 909,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 519,00 36,00 555,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 519,00 36,00 555,00 
Razem 9 183 087,49 36,00 9 183 123,49 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 6 964 873,00 36,00 6 964 909,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 6 808 473,00 0,00 6 808 473,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 973 919,60 62 000,00 6 035 919,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 406,00 -10 500,00 159 906,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 238,00 -51 000,00 593 238,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 519,00 36,00 555,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519,00 36,00 555,00 

Razem 9 183 087,49 36,00 9 183 123,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5257


	UCHWAŁA NR XXVI.185.2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 5


	pkt 4 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku
	Załącznik 11 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Golub-Dobrzyń w 2025 roku
	Załącznik 13 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Golub-Dobrzyń związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

		2025-11-20T09:36:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




